
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         № 30 п. 20     

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради  

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського РЕМ ПАТ 

«Хмельницькобленерго», інші подані матеріали та керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 118 

Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни та доповнення до п. 2 рішення 21 сесії міської ради від 30.03.2012 

року № 25 п. 26 «Про надання земельної ділянки в постійне користування», виклавши 

його в такій редакції: 

«2. Надати ПАТ «Хмельницькобленерго» в постійне користування розташовану по 

вул. Гонти, 40/3 (ЗТП-42) земельну ділянку площею 70 м.кв. з кадастровим номером 

6810800000:03:001:0012 для розміщення будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової енергії (14.02)». 

В іншій частині зазначене рішення залишити без змін. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 8 сесії міської ради від 

12.08.2016 року № 19 п. 23 «Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради». 

 

 

 

Міський голова                                                                         М. Мельничук 

 


